



**APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS
TARŠOS PREVENCIJOS IR LEIDIMŲ DEPARTAMENTO
MARIJAMPOLĖS SKYRIUS**

Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188784898.
Skyriaus duomenys: Dariaus ir Girėno g. 4, LT-68176 Marijampolė, tel. (8 343) 97 802, faks. 8 7066 2000,
el.p. marijampoles.skyrius@aaa.am.lt, http://gamta.lt.

UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras 2015-04-16 Nr. (15.4)-A4- 4293
Vokiečių g. 10, LT-68137 Marijampolė I Nr.
el. p. info@maatc.lt

Marijampolės regiono aplinkos apsaugos departamentui

DĖL SPRENDIMO PAKEISTI UAB MARIJAMPOLĖS APSKRITIES ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO NEPAVOJINGŲ ATLIEKŲ ŠAVARTYNO, INERTINIŲ IR STAMBIAGABARIČIŲ ATLIEKŲ AIKŠTELIŲ NEPAVOJINGŲ ATLIEKŲ ŠAVARTYNE TARŠOS INTEGRUOTOS PREVENCIJOS IR KONTROLĖS LEIDIMĄ

Aplinkos apsaugos agentūros Taršos prevencijos ir leidimų departamento Marijampolės skyrius (toliau – Marijampolės skyrius), vadovaudamasis Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių, patvirtintų Aplinkos ministro 2013 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. D1-528 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – TIPK taisyklės) 98.4 punktu, priima sprendimą pakeisti Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimą (toliau – Leidimas) UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras Nepavojingų atliekų šavartynui Uosinės k. 7, Marijampolės sav., Inertinių ir stambiagabaričių atliekų aikštelėms nepavojingų atliekų šavartyno teritorijoje Uosinės k., 4, Marijampolės sav.

Išduodamas Leidimo titulinis lapas, kadangi keičiasi tik Leidimo turėtojas. Visos sąlygos ir reikalavimai galioja tituliniame lape išvardintuose UAB „Ekoaplinka“ išduotuose ir keistuose Leidimuose. Informacija, susijusi su Leidimo išdavimu, pridėta prie Paraiškos leidimui gauti ir laikoma Marijampolės skyriuje.

Leidimą prašome atsiimti Marijampolės skyriuje darbo dienomis, adresu: Dariaus ir Girėno g. 4, Marijampolė, 21 kabinete.

Jūs turite teisę apskūsti šį atsakymą Kauno apygardos administraciniam teismui (A. Mickevičiaus g. 8 A, LT-44312, Kaunas) per vieną mėnesį nuo šio atsakymo įteikimo Jums dienos.

PRIDEDAMA. UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras Nepavojingų atliekų šavartyno Uosinės k. 7, Marijampolės sav., Inertinių ir stambiagabaričių atliekų aikštelių nepavojingų atliekų šavartyno teritorijoje Uosinės k., 4, Marijampolės sav. Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimas, 1 lapas.

Taršos prevencijos ir leidimų departamento
Marijampolės skyriaus vedėjas

Č. Vyzas